B ¢ Biet.Ne . Z01
emper i B ith ' ’
" : _}.,,;sutztellhste A. gabe: 700
- . H N \
stlil;-l-:h; Benﬂenﬁr’iun‘g S‘ccnnummer ’
Ab Masch.-Nr. 26525
1 201 * Deichsel ef378 | 207.011.00. 03
2200 - Zugose ofhos 207.026. 00. 1
3201 Sechskantschraube o5 617 M 16x75 DIN 931-8G
4 Z01 - Fangschiaufe 06373 Lw-01,0568. 1. 4
s Z01 Winkel 09577 LI1-00.1232. 1, 4
6 Z01 - Sechskantschraube Oy B2 M 12x20 DIN 933-8G
7 201 Zwischenstiick 90 mm hoch 452971 207.106. 00. 0%
8zt |. ZWischenstick +5362) 207 111.00. 01
- 8 Zo1 * Abstrelferkamm 19524 g0 | 27844} 207.501.00.05
1-~10 201 Seitentrager links Z¢F7E1]  207.001.01.00
11201 Seitentréger rechis 2y FFT1 207.001.02. 00
12 201 . U-Stah! 1394 mm 202471 11.00.1221.1.4
13 201 . |. Anhangekupplung Ze 21| 207, 421, 00, 01
14 Z01 " Gabel LW-15, 7190. 1. 4 e84 73] 201 421.01. 02
15 Z01 - Bolzen LW-15, 7191. 1. 4 08 435 201, 421, 01. 04
16 201 Bolzen LW-15. 7152, 1. 4 08494 201.421.01.03
17 Z01 Prallblech 14%%¥¢ . 45832 0F543 207, 561, 01, 00 )
18 201 Halter LN-17. 7130, 1, 4 45EE7] 201,561, 00, 04 0d 07
19 Zo1 Achsanschraubplatte 0FFIEL U-Ui-H 109/4
20 Zot- ! . Zwischenlage 50 mm dick oFFE 2] U-U20-A 84/4
21 Zot Bremsschuh U-U1-F 23/2 228471 001. 426. 01. 00
22 Z01 ¢ Quertrager A138e | 26829 LI-00.3160. 1.1
23.Z01 - Anschraubplatte f. Stitzwinde | 077572 LN-01.1108.1. 3
24 Z01 & Buchse ‘ 07760 | LN-01.4036.1.3
25 7201 @ Scheibe 63F64) LN-01.1034.1.4
26 201 & Buchse - 0I762 l.N-01. 4037. 1. 4
21201 @ Spannbock - o312 LU-D1. 4010.1. 3
28 201 - | Sechskantschraube M 12x {Lange angeben) J
29 Z01 “\ Lagerbock 07£465] LN-01. 4035 1.3
Ab Masch.-Nr. 2753¢ Bauj. 69 DIAMANT (20 cm linger)
35 Z0v Seitentriger links 26781 207.002. 01. 00
38 201 Seitentriiger rechts _. 207.002.02. 00
371 ZO1 . - Abstreiferkamm Ay Jq/_iy? I 271845 207, 502, 00. 05
v - gl W) A :
) ) . Ab Masch.-Nr. 31850 Bauj. 70 DIAMANT 14-16
41 201 . Rahmen 0055 00955
42 Zo1. ¥ | ' Lasche 07121 01121
43 701 . . Anhdngekupplung 28880 202. 421. 01. 01
44 201 -+ | * Zwischenlage' (50hoch) ofhoy | 01404
45 Z01 .4’6’42/ P9 + " Abstreiferkamm .- 10?388 207. 503. 00. 03
{
b \\




) atzteilliste

Gidhi
¢hs:!

: .:_-.jBremscld'ise vollsf Spuse 1250 {Nr. 603
"Rramsachse: vollst., Spur 1360 (Mr. 608)
* Bremsachse vollst. \-,Spur 1500 (Nr. 609}

 Schutzkdppe . e eef,‘::)

“Figr Aichs

tummer:unbedingt angebenl

-} Brenistrommel
.‘Sd'le‘be i 7
“Filzring ’
R 17Bremsbud(e mit Bremsbetug
‘L'Bremsbelag :

50- {Nr 608)

S ur 1250 MNr. 403
-Spur 1340 {Nr. 608
Spur 1590 {Nr §09)

‘Bremsachse kpl.,
adbolzen .
ugelbundmutter
Splint’
_‘_."ronenmutter
Kegelrollenlager
* Kegelrollenlager

‘Rohrniet

federring - '

Sechskqnfmuﬂer ‘

Schmiernippe! .

Schmiernippel

Lcufuchw voilst
Laufachse ‘volist.,

Spur 1360 (Mr. 616
taufachse voHsf

Spur 1500-{Nr. 617

.| Radnabe :
. Achse kpl, . Spur 1250 -%Nr. &05)
-Achse kpl., .. Spur 1350 {Nr. 614)
Achse kpl., Spur 1500 ,(Nr. 817}

Anschruu,bplc?ie
Ansd\raubpl f. Federrmg 2-Achser

fr Fuhrzéuge

.Lnste ist jedoch a b
e, bitte: den..

:gultl

‘ummarn 603 608 609 __605 616 und 617"‘

: .nﬁpur 1259 (Nr 403}

‘Spur 1250 (Nr. 605)

Dlese Achs-Nummern werden ab Apnl 65 emgesehlagen
ach 1by. By Shi

} Blap-Ne: 027

Ausgaber 6504 -
_BA-01. £03. 3: 17 |273%

BA-DY. 408. 1. —

BA-01. 609. 1. — )
 BA-01,304.1.3 04327
CBA01404.1. 2 27096

1 BAA, 306.1. 4 (16738
UBA0Y. 505. 2. 4 |16981
BA-01, 601, 2. 3 03 1ke

1 BA-01.500.1.3 |okd5s

BA-01. 501, 1.4 |04 7hk5

BA-01:802. 1. 4 [oy4ké

BA-01.300. 1. 4 | oh150

BA-01. 401. 1.3 ok 153

BA:0. 402 1.3 04154

BA-01.409. 2. 4 {6775

BA-01. 4107°3:3 |26 16
“BA0L. £11.3.3 124162
- BA-D1. £12.3.3 [28443
CBAL 705.2.2 [23m2

BAOL 7R 2.2 0

BA-01. 714. 2. 2 _

BA-01. 504.1. 4 - ofAg |

A8 DIN 74361 - £3318L -

6x55 DIN 94 5t | 05464

M 30x1,5 DIN 93505727

30206 DIN 720 "|esr1#
20208 DIN 720 | o5178

A 4x0,5x10 DIN 78. 03347

A 16 DIN, 127 #3308
.M 16 BIN 934-5 5 93310
- AM 6 DIN 412 | 28283

BM 4 DIN 71412

LA-01. 605.1.2 |27708

LA-D1, 616. 1.2 .

LA-01.617.1. 2

LA-01. 405, 1,2 -| 2%077

LA-01.715.1.2 (2411 ] ..

LA-0Y. 714.1. 2 t2#HE.

LA-01: 717,12 2-7-4%3

=41 G109/4 |,




2 [ep—— T ST | [T o Blat-Mr; 10220 1 - 4
) m 1A nﬂu'el“'s'e ST --Ausgabe: G808 Sea T PN |
1 Bestell- Nt _ .Beneanyng . o Sudtnungr |
Gaitig tir Achs-ha. 620, 621, 622, 626, 627, 628, 532, 633- 0
Ache-Nummer unbedingt angeben! - e - :
4J02 i Schutzkappe ‘ ' BA-01.304.1.3 |04329
a2 Scheibe : BA-01.306. 1.4 FTA %] B
802 Bramsbacke m. Bremsbelag : . N i
© BA-0,601.2.3 295.001, 00,03 |o3fHe]
9 jo2 _Bremsbelag BA-D1. BOO. 1.3 | el 185§ it
10 102 Zugfeder . BA-01.501. 1.4 |ok 445 !
t1 102 . - Zugfeder . : 1. BA-O1.502.1 4 (A4
12102 ° Gegenstack i BA-01. 400. 1.4 .| 0% 157 .
13 102 Bremshebel Y. pa-01.401. 1.3 04153
14 jo2 Zwischenstiick : BA-01,402. 1.3 0¥ 15¢
22 102 Radbolzen | BA-01.504.1,4 ok 1
23 102 Kugelbundmutter A 18 DIN 743616 03 34¢
24 J02 Splint * 6x55 DIN 94-5t |85 ¢8
25 102 . Kronenmutter (brait, 33} : 1 M 30x1.5DiNg3gosy2
26 102 . Kegetrollenlager . . 30208 DINT20 (o511}
271 102 Kegelroitenlager T 30208 DIN 720 {05 148
2 L Aghrniet . . C 4x10 DIN 7338 03 a4}
' 29 02 Federring - 1 Ai6DIN127 -163308 .
- ; 30 02 " Sechskantmutter “ i 16 DINC9345 § 03310 5
4 26 25 26 34 i 31 002 Schmiernippel ' AM & DIN 71412 | 26293
101 : v 40 102 Anschraubplatte Cyi-G 1eaia 03938
41 02 Anechraubpi. f. Faderung 2-Achser } UUs-A04 2opse
54 102 Bremstrommel  Awsdhl wms A N-/_-, BA-01. 418.1..2: | 27078
56 02 Filzring BA01.508.1.4 | fh 743 :
56 102 -Gtitze - BA-O1 ._422.4'.’4‘4 16 #3%
§7 102 Bremswelle Spur 1250 (Nr. 620} BA-01.419: 1.3 |261HE?
58 j02: Bremswelle Spur 1360 (Nr. 621) ‘ BA-01. 420.1.3 14452 ’
g 02 .} Bremswelle Spur 1500 (Nr. 622) K BA-01. 421, 1.3 [okk¥d
63 W02 Schmiernippel - CM 6 DIN 71412
67 102 Radnabe ‘ : : LA-01.426.1.3 24164
g8 W02 Achee 50  Spur 1250 (Nr. 626) BA-01.121.1.2. | 27074
69 02 -Achse 50  Spur 1360 (Nr. 627) ga-0t.122.1.2 2105
10 102 Achse Spur 1500 (Nr. 628} . BA-01, 123, 1.2 .| 27 0%k
7r402 . | Stutzrng BA-O1. 427. 1.4 - [ 1L §H.
72 12 Achse.55 __ Spur 1360 (Nr. 633) . BA-0V. 13212 [ 27083 i
13 02 Achse 55 Spur 1500 (Nr. 632) BA-0f. 130.1.2.°| 27082} .-
Teile fiir Ache-Nr. 001, 006, 301, 308, 311, 18 Sow ' -‘«i;
101 oz Kronenmutter {fiach, 18} . M 30x1,5 DIN 837h i
102 02 Schmiernippel . H 1M 6xt 8FGz g
103 lo2 Schmlernippel : ' H 3 M 8x1 SFG; 23F - 10
104 102 | Achge 50 Spur 1360 (Nr, 001, 301) - BA-O1: 136 -
105 102 Achse 50  Spur 1500 (Nr. G06, 308) - it
106 jo2 Achse 55 Spur 1360 (Nr. 311} . -
107 102 ! Achee 55 Sour 1500 (Nr. 318) 7 o




] BADL 620 7.1 (%a_f" ’
e

‘1\ Achsnummer angel




23 LAchsnummer angeben !

13
34
35

s

Guihg far Achs- Nu‘mmernéﬂd 610,61 606; 18 and 619* | %
chs-| Nummar unbedingt ungabenl ST
1 K02 Bremsachss vallst., Spur 1250 (Nr. o4 | sAbr. s0d 2
2 K02 Bremsachse vollst - Spur 1360 {Nr-810) ] BADT 610, 1.
3 K02 Bremsachse vollst Spur 1500 [Nr. 611 (D7, 611, 1.
glég% 4 gchuizkoppu yﬂ/ ‘A )1 84, 3031,
rems!rommn! o r AT, 4051,

6 K02 Scheibe adtataltan I /¥ - 1)
T K02 Filzrin BADN .- 2.
8 K02 Brermgadm mit Bremlb-lag T
KD ¢ Bremsbelog AD1.S007 1.

10K02 » Zugfeder . 50171

11 K02 » Zugfeder 507,

12 K02 Gagenstick

13 K02 Bremshahel , - —+—~

14 K02 Zwischenstick.

15.K062 Stitze )

16 K02 Bramswalls, Spur 12.'36 [Nr dﬂu

17 K2 Brernswullo, Spur 1380 IN r 8}

18 Kp2 Bremswelle, Spur lm 4 l

B | fm e
K Bremsochsp, plﬁaurl

2V K2 Bramsachss, kp!. Spur 1;%

K2+ |- Rudbofzan ‘

2BKo2 ¢ K elbundmunor

2402 sofer -

25 K02 Kronanm\mar

26 K02 Kegelrollsnlqgor

27 K2 Eélrcllenlaw

26 K02 rojat .

29 Ko2 Fedarrm e

30 Ko2 : Sechskammunor

31 K2 Schmiernippel

32 KO2 ‘Schmiernippsl - -1

33-K02 Laufadhisa vollst, Spur 1250 -

34 Kp2 Lauvfachse vollst., Spur 1380°

35.K Laufachse volist., Spur 1909 )

36 KB: Radnobe : '

7 K2 Achse kpl Spur 1250 p

38 K02 chse kpl., Spur 13¢@-0

39 K02 Achse kpl., Spur 1500 {Ny. 6

43 K02 Anschrqubplmlo :

41 K02 Anschroubpf. £ fvdwuﬂg ?Mﬂﬂ

42 K62 -Schetbe

" Diesa Achs-Nummern .uerden ab
Digse Liste ist jedoch gueh glliig
keme Achs-Nr. vorhond&ﬁ da




fatiN M
iAusgabi: 6506
: _ s"‘*‘"""""ﬂf
g
4 M2 i
5 M7 ) T ;
6 M02 =13 AM G BR 175y :
i ? mgg ol _ I ”jﬁgm‘ggg 138961
—Agden T -~ JGIBAM 6 PR 1437007 -
R lolspbam
. L__.heiten et e ST AM B PR 11357
¢ M M2 [ Reifen 7 TIZIDAM 8RR, |15 104
- 12 MO2 - S ‘
13 M(2
14 M2
15 M02 '
: , };MOZ L
Zur hosonderen Beachtung! . | 18 Mo
| . | ‘ WMo2 | : SR
Bei Feigenbesteltungen ist am einfachsten und sichersten die unten im Bild - g‘imgz? - - Schlauch ) . - -.600x16 AW . | -
ungqfﬂhﬂen Falgen-Nummer unzugsben, dig auf der Felgenscheibe unter 22 M09 . g;‘h:;’;g“ R g:gg:llg ﬁwﬁ]'y 57
dem.Firmenzeichen singeschlagen ist! 23 MO2 - Schlauch = L - 7.50x18 AW 150358
. ‘ UMO2 1 Schiauch e e ] 900616 N
BMoz I Schlauch L cowe ) 105 AM AT ST
26 M02 Sehlavch _ Tt B ia08 AM i $6lhya4q
27 M02 ... Schlauch = 7T N IR L B T
28 Mo2 - .. Schlauch ADAGAM: " e 34
2% M02 e
30 M02
31 M2
32 MO2
33 Moz
B - c
02 - "
26 MO2 18&4—‘!&(/(- 3\7(/1 -~ 6006-'/‘ JO
3;}&‘3% F’/ /‘& ‘kf‘ ;; /“-, /3:-/:A
(} g [ i l‘" F L d
ey % Goordt |
41 M02 . Felge, AnschiuBmafe 67161/205/0 | 400Ex16 .
41 M02 —.... Felge, AnschluimaBe 6/1617205/0 5.00 Fx14 |.
. : 42 Mmo2 ... Felge, AnschluBmaile 6/161/205/0 590Fx 1§ Ph3F
(Einprefitiefe (mm) = e 43 MO2 . .Eefge, !A\nsﬁllugmage.dﬂg}gggﬁs.._- g,gngl.;\ & ekig
8 Fel itte d 4 M2 ... .. Felge, AnschluBmafle § - 200x15 Lk
Q’;e;i,;:,“ad‘:fl’};“;; R P 5 45 M02 115" Felge, AnschiuBmate 4116120020 | 900x15 ,
45 M02 .. Felge, AnschiuBmafie 6/151/205/0 .
neren Auflagefliche der. M2 L Felge, Anschiuimaie 61161/205/0 |- .
Scheibe am Nabenflansch. . . "
Dieses Mafl kann positiv
‘oder negativ sain. ’
- | sonstiges v ol Réder . ‘
¥ Siehe Tonballe. s g2~ °




' m . 1T Blatt-Nr.. Z03
‘ . . _ ;
| ~ S _ Ersatzteilliste o————

Bt:JBsI::!i-Ll}\Jr. Benennung Sachnumn e~

_ Ab Masch.-Nr. 26525

11 Z03 Flachrundschraube M 8x55 DIN 603 m).05554%
12 203 Flachrundschraube M 8x35 DiN 603 m 05541
14 Z03 Senkschraube M 6x35 DIN 87 m.| 05547
15 Z03 Fugenscheibe ST-04, 5006. 2. 4 | 0% b8
21 203 # Rollbodenleiste 7 2 PU¢ s LI-00. 1215. 1. 4 | 20244
24 Z03 Zwischenstiick LN-03. 4055. 1. 4 | o7 417
25 Z03 Faderring A 10 DIN 127 r3935
26 Z03 Sechskantmutter M10 DIN 934-5 S | #3829
31 703 VerschiuBRglied LN-03. 5044, 1.4 | 04217
32 Z03 Verschlufiplatte . LN-03, 5045. 1. 4 | 06278
33 Z03 Federstahldraht 85 lang Il 3 DIN 2076 02583
34 7203 ¢ Rollbodenschraube vollst. LN-03. 6073, 1. - | s98k0

' {Pos. 24, 25, 26, 36)

/LI & Rollbadenkettenschiol (Pos. 31, 32, 33) LN-03. 8074. 1. - | 29841
36 203 Rollbodenschraube. LN-00, 5060. 1. 4 | 02444
37208 & Rollbodenkette (189 Glieder) £~ & LI-00. 5120.1. 4 | 16576
38 Z02 Rollboden vollst. (10 Leist. u. 2 Ketten) 207. 291. Q0. 01

39 Z03 Bodenhblech - L1-00. 3143. 1.3 |2§157
40 203 Holzboden links 207. 286, 00. M1

41 Z03 Holzhoden rechts u. 1 Schiene 207, 286. 00, 02

42 703 Bodenbrett links  Lange = 2760 . LI-00. 8080. 1.4 | /4558
43 703 Bodenbrett rechts Lange = 2760 LI-00. 8084, 1. 4 | 16542
44 Z03 Bodenbrett einzeln Lange = 2760 LI-00. 8081. 1. 4 | #{ 557
45 Z03 Gleitschiene LI-00. 1216.1.3 | 24445
46 Z03 Senkschraube M 8x30 DIN 87 m.| 05442
41 Z03 Scheibe R 9,5 DIN 440 05528
48 203 Scheibe . R 7 DIN 440 05526
49 703 4 Welle 4500 £6. S 7| L0, 2193. 1.4 | 4 kot
50 203 & Buchse V2-33.5050. 1.4 | 022#5
51 203 & Umlenkrclle m. Buchsen 010. 226. 00. &1 7247
52 ZQ3 Schmiernippel H1i M 8xt SFG 83373
53 7203 4 Stellring U-U3-F 318/4 0T
54 Z03 Sechskantschraube M 16x150 DIN 933 p5 775
55 Z03 Scheibe e » 17 DIN 125-St a5500
56 203 & Welle AS8I5( & Do} L0, 2197.1.3 | 24453
57 Z03 Nasenkei 10x8x56 DN 6887| #58ve
58 203 Keilsicherung 10x6x1 23608
59 Z03 Splint 6x50 DIN G4 St 23994
81 Z03 Buchse V2-32.4026.1. 4 | 87242
62 703 & Nufikettenrad LN-02. 4053. 3. 3 | e724¢
63 203 Abstandhiilse ST-03.2006.2. 4 | 0pfis
B4 Z03 @ Rollbodenlager m. Buchsen 010. 221, 00. 02 | 02257
65 Z03 Schmiarnippel H2MB8x1 SFG 07326
66 Z03 Sechskantschraube m. Zapfen BM 10x30 DIN 561 25543

| b Masch.-Nr. 27539 Baujahr 69, DIAMANT

70 Z03 Halzbaden links 207. 287. 01. 00 -

ra | ZQB Holzboden rechts S 207.--287_‘_:q2 00

72 Z03 Gleitschiene - wid - L:1-00, 1726%

13 Zo3 Bodenbrett links Linge = 2960 oLz
‘74 203 Bodenbrett rechts Lénge = 2960 i:]."kl

© 75 Z03 Bodenbrett einzeln  Linge = 2960
76 Z03 @ Rollbodenkette (203 Glieder) A7 A

-




0
.

. _ T | - isatzteilliste rrabe 700
'B:sltl:ll'-l;‘lr. Benennung anchnummer
: Ab Masch.-Nr. 31850 Bauj. 70
11 203 ' Flachrundschraube a555% | ™M 9x55 DiN 603 mrNu.
12 Z03 Flachrundschraube 05544 M 8x35 DIN 603 m—Mu.
14 Z03 Senkschraube 055491 M 6x35 DIN 87 m—Mu.
15 Z03 Fugenscheibe ok 4yg | 'ST-04. 500G, 2. 4
24 Z03 Zwischenstick 0FE1? LN-03. 4055, 1. 4
25 Z03 Federring 03935 A0 DIN12T
26 703 Sechskantmutter ] 03929 M10 DIN 934-58
31 Zo3 VerschluBglied g6217 ] LN-03.5044. 1.4
32 Z03 Verschlufiplatte o6 248| LN-03.5045.1.4
33 Z03 Federstahidraht 85 lang - |0#2583 )i 3 DiN 2076
34 7203 4 |. Rollbodenschraube vollst.
{Pos. 24, 25, 26, 36) o7 84%e | IN-03.6073.1.-
a5 703 & RollbodenkettenschloB (Pos. 31, 32,33y | LN-03,6074. 4. - © oF844
36 Z03 Rollbedenschraube UZMé LN-00. 5060. 1. 4
45 Z03 Gleitschiene 24145 | Li-00.1216.1.3
46 Z03 Senkschraube #5442 1 M Bx30 DIN 87 m—Mu.
47 203 Scheibe 05528 A 8.5 DIN 440
48 Z03 Scheibe 05526 R7 DIN 440
50 Z03 @ Buchse 41x35x20 pr215 V/2-33. 5050. 1. 4
51 Z03 & Umlenkrolle m. Buchsen 03287 | 010, 226.00. 01
52 Z03 Schmiernippel 03313 Hi M 8x1 SFG
53703 & Steliring 03771 U-U3-F 318/4
54 Z03 Sechskantschraube p5 7751 M 16x150 DIN 933 m—Mu.
55 Z03 Scheibe o5 500 17 DIN 125 St.
57 203 Nasenkeil p5 80| 10x8x56 DIN 6887
58 Z03 Keilsicherung LENT 10x6x1
59 Z03 Splint 23999 6x50 DIN 94 St
61 Z03 Buchse 41x35x25 07267) V2-32.4026.1.4
62 203 & NuBkettenrad 27260 | 1.N-02. 4053. 3.3
63 Z03 Abstandhilse 51x35x18 PEFES ST-03. 2006. 2. 4
64 203 & Rollbodenlager m. Buchsen pp2s? | 010, 221.00. 02
55 Z03 Schmiernippe « |rF32i | H2 M 8xi §FG
66 Z03 Sechekantschraube m. Zapfen |#5543| B M16x30 DIN 561 m=dvhu.
81 Z03 @ Rollbodenleiste %2 s 0g832] LS-03,1041.1.3
82 Z03 Rollboden 07kbb 207. 293. 00. 01
83 Z03. Holzboden links efr62 | 207. 288. 00. 01
B4 Z03 Holzboden rechts e9463 ) 207.288. 00.02
85 Z03 Bodenbrett links o® %60 | 00960
86 Z03 Bodenbrett rechts oo%61 | 00961 ]
87 Z03 # Welle 35¢x1640 06775 LS-00.2126.1.4
B8 Z03 @ Welle 35 x1675 ote¥h Q1074
89 Z03 & Umlenkrolie poéFt | 00676
90 Z03 Bodenblech 08829 LS-00.3121.1.3
91 Z03 & Rollbodenkette (193 Glieder)4#.01755] 01158
]




- B . olile ’ B t.Me 205
i : ‘
LEZVZE | . Ersatzteilliste  ————
éfﬁl::”.?\}r. Benennung Sochnummer
‘ i *'Ab Masch.-Nr. 26525
‘1 Zo5 Vorschubrad (54 Z&hne) 08808 U-U2-K 95/3
2 Z05s Pabfeder 05 287 B 10x8x28 DIN 6885
S 205 : Vorschubhebel m: Bu. LU-15. 6041, 1,3 |  201.231. 01, 01 = 28777
4§ 205 Buchse / pE78Y U-U2-F 110/4
-5 Z05 z Vorschubklinke’ 08 770 U-U2-F 93/4
-6 205 Bolzen 05 Fib 20 h 11x70x62 DIN 1436
-1 205 Scheibe 5504 21 DIN 125-St
.8 208 Splint cku9 5x30.0IN 94-5t
'8 Z05 Scheibe ’ 05 509 36 DIN 125-5t
10 Z05 Splint ' 8x50 DiN 94-St
1 Z05 Steckglied g Fo8 1 G 30x17,02 DIN 8180
12 Z05 Buchse 079941 LU-15.2012.1.4
13 Z05 Scheibe eFFES | LW-02. 2036, 1, 4
14 Z05 @ Mitnehmer m. Buchse LU-15, 6037.1, 4 | 201, 231. 00. 04 = 0797
15 205 @ Buchse o7 762 LU-15, 4008, 1. 4
16 Z05 Schubstangenboizen 17955 | Lw-02. 2037.2. 4
17 Z05 Schmiernippel 23313 H1 M 8x1 SFG
18 Z05 Bolzen 8707 8 h 11x40x32 DIN 1433
19 Z05 Splint o5uE2 2x15 DIN 94-5t
‘ 20 Z05 Bolzen of 531 8 h 11x55x45 DIN 1433
S 21 205 @ Gabel #9422 | LU-15.4003. 1.4
‘ 22 705 Sechskantmutter £#3310 M 16 DINS34-5 8§
23 205 Schubstange Lange = 3020| 415405 | 207, 231. 00. 02
24 205 Zugfeder 06297 | L1-00.5118.1.4
25 705 4 Fihrungsstiick 077871 LU-15. 5012, 1. 4
26 705 Sechskantschraube 754431 M 10x35 DIN 931 m. Mu.
27 Z05 Sechskantschraube 05435 M 6x30 DIN 931 m. Mu,
28 705 4 Spezialmutter 0790 LW-15.2013. 1. 4
29 705 Kette (13 Glieder) o9 #4241 {-15. 5008.1. 4
30 7205 ¢ Gleitlager oF780 | Lu-15.5006. 1. 4
! Ab Masch.-Nr. 27539 Baujahr 69, DIAMANT
.35 705 Schubstange Lange = 3220 |75304 207. 231. 00. 04
Ab Masch.-Nr. 31850 Bauj. 70
41 705 Schubstange Lange = 3030 0F%2e | 207.232. 00. 01
1




! “ B (hemper o Ceailll Biatr-Nr.. 208
i . ‘ : . / ,
o ; - Ersatzteilliste 7o
' . -1 Bild- . : o B : Sachn:
BeSTR“vNI’_ Enengung . achnymmer
X Ab Masch.-Nr. 26525
Getriebe for LADOMAT, Typ L1-68
mit normaler Deichsel.
f Getriebe mit Typoummer 61-26/2
. (Welle 359 durchgehend). s
0 Zo8 Getriebe pPake 61-26/2
1 Zo8 Gehdusehalfte 27952 61-26-04
2 208 Zytinderschraube 11 656 M Bx55 DIN 812
3 Zo8 Federring 08 E18 8 DIN 7980
4 208 Dichtring ' 254od | 18x24x1 Fiber
5 Z08 - VerschluBschraube - 11657 M18x1,5 DIN 906
6 208 Welle 4740 £ 37 s |2184% | 63.26.03/2
,1 208 PaBfeder of {171 A 10xBx45 DIN 6885
8 Z08 Kegelritzelwelle (Zahnezahl 11) |21 884 63-26-02
9 708 Sicherungsring 237¢§ | A 35x1.5 DIN 47
10 Z03 Kegelrad 21 882 63-26-05
11 Z08 Rillenkugellager 0¥ ek 6207 DIN 625
12 Z08 Sicherungsring 5540 172225 DIN 472
13 Z08 Simmerring . 11655 35x72x10 B22 N Goetze
14 Z08 Buchse 77 883} 64-26-04
15 Z08 Gewindestift 28 oo AM 12x15 DIN 315-8 G

‘ : Ab Masch.-Nr. 32001 Baujahr 70

21 Zo8 Gehause mit 2 M10 21885 61-26-01/d (ab Fzeot)
| (Bohrungen fur Schutz)




Sachnummer

“ 5 Benrf’{-\ungr _. .
fane 42960 AH03 = 592

"Tager
“’"P“a?ﬂa oifager _

vy ALY E?

. Besteu'-wr. ﬂ-‘ Eg s 5-/!, /quII
pEeRib 1 HOO Zahorad 84 Z8hne ‘ __LMN-06. §_0_.0§ 3.3
il 1 Schmietnippel.. .. 1 H M 8xd i
’v‘;gi_m Pabteder e 1A T0xB70 LoIN 6aBs
1 . 1 Jelle ___HTG'E—WB‘B-G 3 201, X s
1~ "Papfeder TR j L £ i8]
& R Schelbe 1A JEX W, % t 2o It
e M:”Nﬁ“é"ef . . K 3520°
'Gi_stanzguéﬁse L [N-02. 2024. 1. 4
: Rettenspannarm kot . T IN-DZ. 7020, 1. 3
- o Bplint . : ~J 530 DIN 894-5L —
T - _ZEa nrad m. Buchse N2, 6010- 1.4 501, 528,01, 02
12 F —Schmiermigpel. I HI M 10x
i i Buchse XA 2] ‘

14 H0D “Bcheibe o

18 FE@ 1 Z Tinderschreube e :

17 B —"Frellautrad mit Buchse TE :

i Budhiee IEH A YS .

K +-~igkenschraube _ .

7 gu@ar ‘ L

¥l Finke = 74 M40l :

- ] ugteder ' UF 234
1 Anuie srad . N0z, 4009. 6. 4

- | Schaibe, Coiil kS 56 DIN 128 _

3 | Sieherun sring - ~HE 5 DN AT -

\ ~§"Hollankette - "YW XTe verst. %
Ll N fnnenglied _ “Kete S ks verst. 4
3k Siackalled S T verst. 3

j Gékragﬁ; g Glied TF Kette Wi x'/1e verst.
-—Eghutzkastenhaltte ] R 7. 1.1 i
:%%_? e tennaife TN-09, 7083 1.3 | 23l . 3

skantschraube 1M Bxib DN 98386
A ederrin . 1 A8 127
| __“Kettenrad N-09. 7010. 1.4 201. 586. 00. 04 E
. ——— 110G DN 6887
- ‘ Sicherung
.. __ﬂ__._.—ﬁ-,_._m- S ——
s apenkal
' 5§ | hizel (bonrun " T INDE
41 HO ,;;H,_W 0e0. LA .
) ghiuse ; ]




“ Henennuag : Sachnummer

Teile ab Maueﬁ.—Nr.: to181{

.....Spannarm 1.N-02. 7095. 1. 2 201, 526. 01. 01
‘ %ﬁﬁnma"ﬁmhne) m. Buchse ‘ 01 528, 01. 04
LN-02. 6046. 1. 4 u
¥ Bu:ﬁ:bse Tor Iz ¥ 35‘ TIN5 TS
shnrad (22 28hne) m, Buchse - 20%. 526, 01, 02
LMN-02, 6010. 1. 4
B SFG
"Bxi SFQ

X1
L2014 1.4

aE sR‘nnfmutt'er ) .
nnarm vollst. (Dest. aus Pos. 50-55)"
LN-02. 6045. 1. 2 | ;
Aollonkette ‘1 " x' " verst, 125 Gk
. IR "

Teile ab Masch.-Ne.: 22082 Bau). 68

Freiloufrad m. Buchse 352 201, 526, 02. 00
| [N-00.4076.1.3

AT .\-Hr
‘ 3‘1 xi SFG ]

F prp— 566’7 1 4
Zwia 8 age ID 313'2 1.4
- Zwischenlage - " 1.4
fwuschanla - ‘ M

Telle ab Masch.-Nr. 27584 Baujahr 89

Rollenkette i
(LN, LI, LG, normaie Deichsel} L Matxhe” verst. 129 G
Kettenred, 16 Zahne 201. 586. 00. 06

’ Toilnaandi.-Hr.Sﬁli Baj. 70 "
_Schutztopf




o sl Blat-Nr. . Z10 -
IZTZE|  satzteilliste Mz ]
] D e : Ausgobe: | 7001 o
BeB;::H-\;\‘Jr.:' Benennung Sachnummer
Ab Masch.-Nr. 26525
1 Z10 | ° Deckblech Zhtok | 207.531.00. 01
3 Z10 - Schutzkasten 28217 201, B36. 00. Ot
4 210 i Anker 08282 LL-2B.5061. 1.4
5 Zi0 | | Haubenhalter 82H: ] LN-01.5010.1. 4
8 Z10 ; Bock m. Bolzen u. Splint eFF k| 201.531.01. 01
; OLN-01.5005. 1. 4 ' ;
7210 & i Steuerungsarm m. Buchse pgosT| 201,506 01,07
© LU-23.6089.1.3
87210 & ¢ Steuerungsarm m. Buchse pgose | 201, 506.01. 06
- L.U-23.6088. 1. 3 :
-8 Z10 Prefkolbgn ’ 24393 207. 506. 00. 01
10 Zi0 Schmieghippel ‘ 033431 H1MB8xt SFG
13210 @ Lage@w A2IYLG 29437| ' L1-00. 2201. 1. 3
14 210 Rillenkligellager 08 Ff7] 6207 Z DIN 625
15 Z10 - Distanzbuchs%\g_“_ | PBOF]  LW-06.2049.1.4
18 Z10 @ Zahnrad CRey 0 o7 | 08072 LN-DB. 5004, 3, 3
17 Z10 . Sicherungsblech ™ 1654 6FF 31 DIN 93-5t
18 Z10 Sechskantmutter v5 7370 M 30x1,5 CIN 936-58
20 Z10 @ Schubstangenbolzen 19955] LW-D2,2037.1.4
21 Z10 - Nadéllager 0805 HKI 3520
22 210 - . Distanzbuchse o381 LN-02. 2010. 1. 4
23 210 Scheibe es50f| 36 DIN 125-5t
24 210 Scheibe : esete| R 14 DIN 340 .
26 210 Sechskantschraube v3383] M 12x25 DIN 933-8 G
27 Z10 & Abstreifer (85 mm) o9435| LI1-00.3182.1.3 7247
28 Z10 4 Abstreifer (110 mm) 0438 LI-00.3163.1.3 f7.¥2
29 Zi0 Flachrundschraube p55%%] M 8x20 DIN 603 m. Mu.
31 Z10 & Sinterbuchse pgotf|  U-U4-F 125/3
32 Z10 & Sinterbuchse 08087 LW-06, 0585. 2. 4
33 210 Palfeder 05295 A 10x8x70 DIN 6885
34 710 Messerwelle $50 {6 fhio8| 11-00.2202.1.4 ) ¢, r
.35 210 Splint 05483 |  6x45 DIN 94-5t
6 210 ¢ Bolzen epe73| LU-23.5034. 1.4
37 210 ~ Spannhulse - 0577 |  6x35 DIN 1481
38 210 . . Federstahldraht 22583 113 DIN 2076, 85 lg.
39 210 | Steuerungsarm 08o%F | 201.506.01.03
42 7100 ¢ PreBzinken #8089] 201. 506. 01. 06
43 Z10 & Exzenter 15238 201, 506. 00. 10
44 Z10 Halbrundniet ‘ 08029 LN-00. 5086. 1. 4
45 210 | . Splint . 103739] 4x25 DIN 94-5t
; .
Ab Masch.-Nr. 27539 Baujahr 69, DIAMANT
50 Z10 Deckblech pf4s4] 207, 532. 00. 02
51 Zi0 . Schutzkappe ofks3| 207.532.01.00
53 Z10 ' Scheibe 13x24x1 ’ pge3el LI-00. 3198.1. 4
54 Z10 Sicherungsblech 5 T] 13 DIN 93-St )
Ab Masch.-Nr.-31850 Bauj. 70 P
81 210 PreBkolben 07432 207.507. 00. GV
62 Z10 Messerwelle 300810 ef1o3gl 01078 . -




_ Ersatzteilliste

Blgt-Nr; Z11

Ausgabe: 7001

28 Z11

§ BeBsi!l:H-Ll‘:lr_ . Benennung Sachnummer
Ab Masch.-Nr. 26525
1 211 Bolzen 05748 | - 20 h 11x100x93 DIN 1436
221 Federstecker ohod B LW-26. 0560. 1. 4
3Z1 Rahmen 24774 ] : 207.516.00. O
4 Z11 Kanalblech 26621 Y T LI00.3177. 1. 2
5 Z11 Bolzen 2078 ] 16 h 11x80x67 DIN 1433
6 Z11 L.aufradgabel 45 340 207. 516. 00. 02
7Z11 Splint 0% Peo |~ 6x35 DIN 94 St
8 Z1 Laufradbelzen ogzeg | 201,516.01.05
8 Zn Schmiernippel 0334131 H1 M8xl SFG
S0 Z11 Laufrad m. Buchse PRZ20k 201. 516. 01. 01
11 Z11 & Buchse c§z41 LN-09. 5032. 1. 4
12 Z11 Winkel p# Zoo LN-02, 1067. 1. 4
13 Z11 Winkel oF44é | LI-00.1235.1. 4
14 Z1 Federstecker pB230] AZ-01.501.1.4
15 Z1i Sechskantschraube ok 665 M 10x25 DIN 933
16 Z11 Kette 0557 | 8DIN 78310 Gl.
Ab Masch.-Nr. 31850 Bauj. 70
21 211 Kanalblech p489%] 01097
P2z In Rahmen p3447]  207.517.00. 027
23 Z11 Laufradgabel 0820t 201, 516. 01. 04
24 Z11 Kette 0§ 529 B DIN 763-6 Gl
25 Z1it VerschluBglied 06277} LN-03.5044.1. 4
26 Z11 Verschlubplatte 04218 LN-03. 5045. 1. 4
271 ZN Federstahldraht (85 1g.) 02583] 11 3 DIN 2076 rotl. gez:
RollbodenkettenschloB (Pos. 25, 26, 27} LN-03. §074. 1. - = af 81




IS

N -
" : Biatt-Nr.  Z12 f
m T H1H | T . .
jrsotztellh_ste rosaahe 6506
BeleiI:lI-l;:r. Benennung Sachnun ner
= Ab Masch.-Nr. 26525 :
G/T‘ad”/f ",f'l A :
1 212 Pick-up-Tromme! m. Aufzug of4s5t 2.420.01/3-L M_._ '
2 712 Federrahmen 20%53 2. 420, 02-L r
3 Z12
4 212 4 | .+ Druckplatte 23771 2. 420. 04
5212 & Doppeifederzinken 95¥72 2. 420. 05
B 712 @ Laufbolzen 03FF3 2.420.08
9 Z12 & Laufrolie I3 2.420. 09
11 212 .
12 Z12 . @ Kunststoffiagerbuchse 36/30/20 | £375% 2. 420,12
13 Zi2 . Spannhulse , 8x45 DIN 1481
14 212 Exzenterarm §- 73+ 2 2370 1 2,420, 14
15 212 Zinkentrager 28751 2.420.15-L
16 Z12 | Scheibe 450 X300 x2 vg282 2.420. 16
17 Zi2 '
18 212 '@ Fafnier-Lager 3974 RAT 20
19 212 ° Zwischenlage 03807 2.420.19
20 Z12 Antriebsseitiges Endstick 03763 2420 20
21 212 Antriebsseitiges Distanzrohr £38e3 2.420. 21
22 Z12 Seitenronde 03 B0 2.420. 22/3
23 212 Nasenkeil o4 ege |~ 10x8x50 DiN 6887
24 Z12 Welle 20ch = 4558 H9& |2g7255 | 2,420 2473 A-L
25 212 Distanzrohr 63 8ok 2.420. 25
26 Z12 Endstiuck 03752 2. 420. 26
21212 . & Faderblech g,?g?é’o g 420. 27 ¢t
By * Hiibdidédiraube m. Kreuzschiilz Fib55 AV%HS’E)?N 7986
33 Z12 ¢ PaBfeder 03 §F31  8x7x30 DIN £885
34 Z12 Gehauselager 23972 RA 3062 Flansch 62 Ms-3
35 712! Flansch mit Nabe Pe2H 5007
36 212 & Rollentager 52x42x40 o4 278 5029
37212 ' @ Bremsscheibe 03753 5025
38 ziz2! Seiltrommel 03787 5010
39 212 . Haube 23815 5023
40 Z12 @ Sperrhebel 28758 613. 109, 81
44 -Z12 Spannhilise 03 794 10x45 DIN 1481
42 712 | & Drehfeder 28257 613. 109. 80
43 Z12 Stellhebel 2B¥5% 5019
44 712 Lochscheibe m. Spindel u. Kuge{ 03 782 5024
45 Z12 Seilrolle 28157 | 5021
46 Zi2 & Drahtseil m. Klemmhulse (6x56100) ¢3777) B13.109. 84
49 Z12 Seilrolle 081 LW-06. 4010. 2. 4
50 Zi2 Bolzen FETh 12 h 11x40x32 DiN 1436
51 212 Rollenhalter LS-10. 7015. 1.4 {78285 | 201 541.01. &4
52 Z12 .
53 712 & Filzring P33 BA-01.509.1, 4
54 212 Drahtseilklemme G4 228 6,5 DIN 741
55 Z12 Kunststoffseil  « 16 518 Li-00. 5124.1. 4
56 Z12 ! Grif§ 20200 LI-00. 51+23. 1. 4
41 242 Stellh ebel ca7?g | 813 42445 -4
82 242 Klinhe wi- Blech . 03 Bo4 15 . 42116 — 4
i3 242 Vgréfnduwj;sfreée : 03 8ot £43. 12118 -4
£4 z12 Zugfeder . 23817 613 124474
65 712, Ldéche a3802 61312444~ ¥
6 Z242, Drahtseil Bhoo 0§ Z%e 204 5E1. pu. 03 '
\.



m oo - BotN- o 217
[
._ _ Ersatzteilliste e 7001
1 Bild- u. e hm e
! Bestell.N- Benennung 54
Ab Masch.-Nr. 28525 bis 27538 Bau]. 68
1 217 Rohr 244551 1].00. 2208.1. 3
2217 7 Drahtseil Lénge = 2260 2350 |09429)  L1.00.5119.1.4
3 217 Holzklotz 465540 LN-00. B0BB. 1. 4
4 217 Schelle 08431 LN-00.1132. 1. 4
5 Z17 Sechskantschraube 056371 M 6x45 DIN 931 m, Mu,
8 Z17 Kausche 05932 A6 DIN 6899 blank
7217 Drahtseilklemme 0¥228] 65 DIN 741
8 217 Sechskantschraube ok 138 M 12x60 DIN 531 m. Mu.
9 217 Winkei e8037] LN-0D. 1205. 1. 4
i0 217 Buchse p8e35| LN-0D.2182.1.4
1 217 Ralle oBe3% | R3-03.4011.1. 4
12 217 Buchse 08238 | LN-0D. 2181.1. 4
P13 217 Scheibe 05474 13 DIN 125 St
4217 ¢ Klemme 203454 LI-00. 4087, 1. 4
15 757 Bock 2eBFY  207.271.00.03
16 217 & Buchse 465771 UL-00. 5121, 1. 4
17 217 Verstellrohr 45307 | 207. 271. 00. 01
18 Z17 Rohr 09428 LI-00.2223.1. 4
19 Z17 Sechskantschraube ok 481 M. 12x95 DIN 931 m. Mu.
b2 217 Sechskantschraube oot 1 M Bx30 DIN 931 m, Mu.
211 217 Sechskantschraube ay FoF M 8x35 DIMN 931 m. Mu.
L 22 717 Bock (Pos. 14 - 21) 207. 271. 01, 00
- (fj\ ;\
- | SR
o l \ e . Ab Masch.-Nr. 27539 bis 31848 Bauj. 69 (siehe Blatt P17-2)
O W . :
% -ﬁfz\.& Ab Masch.-Nr. 31850 Bauj. 70
R
A 31 217 Rollenhalter 080311 LN-00. 4091. 1.3
PN P32 Z17 Rollenhalter ege27 | LN-00.4092.1.3
33 Zi7 Seitrolle 003421 00342
34 217 Scheibe sge3e | LI-00.3198. 1. 4
;35 217 Halbrundniet 12¢x65 vB627] LN-00.5086. 1. 4
36 Z17 Lasche 04082 01082
- 37 Z17 Rohr 01095 01095
38 217 Feder vBoc3 ] U-F 18/4
S 39 217 Hebel v9424]1 207.272.00.01
40 Z17 Lasche #1093 | 01093
CoA 237 Sechskantschraube 03352 M 12x30 DIN 933 m. Mu,
42 717 Sechskantschraube 23936 M 10x30 DIN 933 m. Mu.
i 43 Z17 Drahtseilklemme 245323 5 DIN 741
DIAMANT mit Universaldeichsel - (siehg Blatt P17-2)
A




Blatt-Nr.: P17-2
Ausgobe: ga0g
Bilg- v .
Bastell-Nr. . senehnung Sachnummer
;._Abumh. mmu RRE
Che: .o : . ASDIN 6BRQ . | v5032
. 85 DIN74Y ¢ o] 0h228
TLN-QO. 2115, 2. 4| 08024
LN-DO. 2148, 1. 4| 0gp25,
+ LN-0O. 4072.4. 3 08 021
LN-0O. 4080. 1.3| 08 020
i LN-0O. 4074. 1.2 00493
" LN-00. 4071, 1. 3| 0507¢
" LN-OD. 4078, 1. 3 | 08027
- LN-0G. 2183.1. 4 | 08007
i WU-F18/4 . - 0Bpo3
S ULl 11878 | 2Booy
201271, 00.04 | 28035
Laa-os; 4011.1.4 0.;0_34
. CUN-00. 2123.1, 4].68033
: CEN-0D 11321, 4 |- 08431
. LN-00, B068. 1. 4 | 74 554
C , LN-00. 5Y01. 1.4 | vg o34
| : . CLNDO. 2971, 1,3 24403
R -Dmhmﬂl-inqa - 2280 2130 - ~ LN-DO: 5102, 1. 4| 080%0
-} Drehtoeil LAnge = 5000 5750 - ; L8-00.5103. 1.4 08820
- Drahmlunw = 5250 £190” P LK-00. 5104. 1 4 [,09037
. ‘ L 1.4 08434
_.Ls_~oo.‘5m. 1.4 08 905
P LK-00. 5107. 1. 4| 09095}
© LN:QO. 5108. 1.4 | 4L 575
CLL-00.5108. 1. 4 | 0Fe0d
1 LN-00.1205. 1. 4| 08037
(1 LNCOO: 2182, 1. 41 08 024,
< LN-OO. 2181, 1. 4| 280;
3 "‘;'LN-OO 339.1,4| 08 53.5
i U u,mg?r"ﬁcﬁ?f?
, { Miax1,5DIN mssaﬂm
-t ] 13DINIZS S o5 él
t L 26x35x0.5 - d f%
Verstellbiock {Pos 2:-30u 56, 81, sa) * 20%. 271,00, Ot LR
R2-10.508, 1.4 0;563

Setirolle o
\ Halbrundmet a




6. 2L 26

30 Streuer
45 lLadewagen
50 Ladewagen- Seu‘en

] 45 P18’ opey@ Handbremshebe! Halie 3800, Self 6350

— | ) . Blatt-Nr.: P18
LEUIR |  Ersatxteilliste F——
‘Beleiigl-I-Llf\‘lr. Ber\\?nnung ' Sacﬁnummer

Telle fir s&-uu
1P - | Handbremshebe! vollst. (Pos. 2-17) V 250-1
’ . Handbrem m. Fader, Rlinke u V 6600
I 3PW —Hendhebal V 8601
TPy (§p4 Kinke ‘ . ‘ j V 6805 -
] : 6x30 DIN 650
: [ L3 LTT) j%gar V 6808
T ot . 8x20 DIN 880
| EMBIT [Fop Schelbs 17 DIN 125
9 PIg Druckatan V 86804
-y %ﬁ—mf v 60
11 § Diruckknop ) 8807
[ FRLN (3rundrahmen vesz .
13 g}g EE qZﬁ g?li 4x30 DIN 94
i -~ V 6612
. 9Ly 1702 Sicheningaschoibe ' : Gr. 12 DIN 6799
1 3 X V 8610
17 P18 V61t
T Yalle far Undowagen
20 P18 Haﬂdbremshebel volist. (Pos. 2-15 u, 21,22)V 250.2
1] 28 479 Hille {38500 mm Ig.] V8612
: ¥ ' 5300 mm ig.) Vv 6613
Tealle fiir Ladewagen m. Seltenanhingung -
25 P18 Handbrqnahobai volist. (Pos. 2-15 u. 26, 27) V 25D-3
. Ml it : 'V 0834
V 6815
001. 276. 00. 01
T 64/C-01
T 84/C-02
T 64/C-03

Talle fiir Ladewagan ob Masch.-Nr. 23118

r-n-mrummmm-b

so P18 o4 j; Handbremshebel, Hmlosmo Seii 7850 -

[




L - ‘ . : : Blatt-Nr.: P18
! . . ' aflffs X
» RN AN #=miper] Irsatzteilliste
o . ] Ausgobe: 6904 -
"Bild- y. B
qulte!l-‘ll'\lr. Benennung . Suchf\ummer
: . flir Stalldungstreuer his Masch.-Nr. 54791
BERC 0p19 T Spindelstitzwinde (Pos. 1-15) 1 05247
AR 1 ] ¥ " AuBenrobr kol ‘ 05. 247. 01
4 2] - Innenrohr i : 05. 34, 02
y i8] Spindel - . ‘ 05. 247. 03
Hurbel | 05, 247. 04
‘ La?arrolle : : 05. 247, 04. 03
] - chskantachrauba - M8x60 DIN 931-8 G
: echekantmutter 7 M8 DiN 985
Drudd?ger . 511 Z20DIN 711
) sibe 20 DIN 1441
" Spannhilse : 6x30 DIN 1481
T Lq%erbolzen 05. 02. 05. 04
) Zachuh ] : 05. 06. 05
achrad 320x80 08. 87
[ Achse : - 4 0B. 06. 05. 02
RunststoRbuches : § ' (08.87. 00. 02
" fir Ladewagen bis Masch.-Nr, 23000 |
. Spindelstitzwinde (Pos. 2-15 und 215 |1 05. 246
. uBenrohf kpl ™ " 05. 246, 01
: uiter | 05,02, 02.02
;. fiir Stalldungetrever ab Masch.-Nr, 54792 ’
1. Spindelstitzwind [ 010, 167. 01. 00
j AR etawinde 11" 260.186. 00. 04
‘ i

fir Ladewagen ab Masch.-Nr. 23610

" ___Spindelstiitzwinds | 201, 167. 01. 00
3 38 P19 &1 TFHohr | 201.167. 01. 07
) Ripphebel UJ75-A 8/3 j 201. 167. 01. 10
I~ Bichae - | LN-00.2147. 1.4
~ Sechekantachraihes M8x70 DIN 931 m. Mu.
“Scheibe : ' 21 DIN 125 St

. LN-00.2146. 1. 4
r 4x30 DIN 1481
T ]! LN-00.2143.1. 4
Nwenkarm . 11 201.187.01. 01 !
Iengehebel : LN-00. 4083. 1. 4 ’
ntachraube : - Max35 DIN 931 m. Mu. .
: 32x42x2
201. 167, 01. 09
20%. 167. 01. 11184
; : ’ LN-G0. 5078. 1.
- _Sdhnmilermippel Hi1 M8x1 SFG -‘
- M12x30 DIN 933 m. Mu.
LN-00. 3127, 0. 4

F
F
¢
1
r
L

23158 5T Pro X140

fiir Dreissiteniipper, ab Masch.-Nr. 5730

. H1 P£19 : B
e . IR HER e




Hb 1373  zg kpm m e _ﬁ!ctl-Nr.: P20-2
a*z’ellhs*e Ausgobe- 7001
; BEB;,I:“_LI,LF. L 'Benehnung o Sachnymmer Jj%t
1 P20 Schiebestift-Aufsteckgabel kp!, g Y1 10,00 |12403
136" (DIN 8611 Form A} '
1aP20 Schiebestift-Aquteckgabel kpl. 11.11.00 28332
' 1%a" Fergusaon .
2 P20 BCruckfeder : : 66.01.00 [774€8
* 3 P20 Schiebestift 65.01.00 | 77487
4 P20 Spannstift'3x20 DIN 1481 - 61.01.00 |s029é
5 P20 Kreuzgarnitur kpt. mit Schmiernippel )
‘ und vier-Sicherungen 11.03.00 (72402
¢ 8 P20 Sicherungsring ' 62.03.00 | 12407
7 P20 Schmiernippel B 8 DIN 71412 63.22.01 {22410

8 P20 . Rillahgabel fir Rohe Ov 11.38.06 |72 {o¢

8 P20 ‘ Sp%naﬂft Connes 10x65 £1.05.04 |72 344

10 P20 .} Profilédhr innen Gr. Qv 75. 11. 16 -l8o0 = 12417

{Langa angeben)
11 pag- Profiltohr aufien Gr. 1 75.15.16 -{f3c =q2¢14
C {Lange angeben)

12 P20~ " | ©  Rillengabel far Rohr 1 11.39.00 [/2%5

17 P20 - Kugelgalterﬂng kpl. mit 7 Kugaln 82.96. 01 | 1234
“17aP20 - Kugethaiterring 82.96.00 | 284(5

18 Pog | Kugel 3/8* DiN 5401 ‘ . 84.01.00 | 28338

26 P20} Scheibenkupplung mit ZNP 13/5". - . BB.101.16 | 2844k

. 21 tlg. u, Ziehverschiul Md = §5kpm .
27 P20 Sicherungsring 42x1,75 DIN 471  B2.07.00. |7£350
28 P20 . Anlageschelbe . 55.19.00 (12383
29 P20 Druckfedar 66.01,02 72385
30 P20 Ziehverschiyd - ' - "65.03. 00 72384
31 p2o . Tellerfeder 3,5 mm 66.10. 00 |12377
32 p2g Tellerfeder 3 mm ‘ . 66.09, 00 12 378
33 P20 Druckscheibe , 56.66. 05 |72379
34 P20 . Reibscheibe 56. 73,00 [12380
35 P20 Nabe mit AnschweiBscheibe’

_ _ (ZNP 1 3/8" 2iteilig) 56.64. 01 | 28412
38 P20 Kugst t/2:5IN 5401 - 84.01.02 42355
37 P20 Mitnehmertopf m. Anschweiliflansch . 56.65.10 |28 4oF
38 Po Flanschgabel 1. 2708 124335

W 30 P20 . Scheibenkupplung mit ZNP 13/5". - .56, 126,16 | 28 4#ff
: 21 tlg.u. Ziehverschiud Md = 65 Kpmi | =i,
40 P2g Flarischgabel mit Mitnehmertopf ] 55 11. 31 |12382
X ¥
Neve Tefle fiir Schutzart U C12 (Kunatjtstischutzrohre) -
fnere Schutzhiilfte kpl. Rohrignge * 8§2. 121- 73
und Schutztrichter Sachn. angeben ST
- AeuBere Schutzhilfte kpl. Rohrilinge
und Schutztrichter Sachn, angeben .-
Schutztrichter 100 mmiJang o
Schutztrichter 115:mm lang
Nutenring: . . -~ . :
Haltering ~~
Schieharing -, . .
_Innenaghutzrohr m app
AuBenschutzrohr. ippet
Haltekette T




: cfha Gosiode pR0-3
atzteilliste
Ausgube 7001
1 'Bf;::ll-ilr, B_gnennung Sachnummer
T;ile fiir Weitwinketgelenkwelle 1seitig
cheibenkuppiung Wagenseiti :
58 P20 e e Gy 0 & a) B5. 1644 1330 |2985%
58 P20 {nnengabel far Profil 1 m. Spann- .
hilsenbohrung u. Kugeltaufritle f. Schutz | 21, 12. 00 142344
60 P20 Scheibenkupplung K82 m. ZNP 1%/6" :
2i tlg. u. Ziehverschlud MdE = 65 kpm | 56.127.16 28418
2r0tod Teile fir Weitwinkelgelenkwelle’ 2seitig
- (Scheihenkiupplung Wagenseitig)
61 P20 b~ Aufsteckgabel 17/6* DIN 9611 A kpl.
N L mit einem Schiebestift 21.10.10 28348
L 82 P20 M Kreuzgarnitig kpl. mit Schmiernippel ¢ _
‘ " und vier SichePangsringen J 21.00.00 42343
63 P20 Sicherungsring % 62. 24. 00 - 12344
84 P20 A## Flanschgabel mit Gewinde fir 21. 41. 00 28342
: Schmiernippel
65 P20 § Fianschgabiél 21. 41. 01 28349
68 P20 3% Gleitschiene 60. 68. 00 28 344
87 P20 Ho Fihrungsscheibe © x 0. 00, N 28398
68 P20 ] Sechskantmutter-8 DI 934 _ 60. 5. 0D5 63 394
89 P20 4 Ml ‘Sechekantschraube M8x30 DIN 931 60. 04. 19 ohott
70 P20 g} inhengabel fiir Profil Oy BA 21.11.10 28348
77 P20 “Profilrohr innan Gr. Oqsﬁ_&h. (Lénge ang)} 75.11.86 - 7200 | 27855
i, 72 P20 {nnengabel fir Profif 1 21.12.10 28347
73 P20 Flanschgabei “21.16. 10 2B 34¢
74 P20 Scheibenkupplung K82 mit ZNP 1%/s" o .
: 21 tlg. mit Flanschgabel . 56. 128, 16 2844
" Teila fir Weitwinkelgelenkwelle
. {Scheibenkupplung Schleppersaitig)
75 P20 - ‘Autateckgabel ZNP 1%~ 21 tig. kpl. LA
C ‘mit einem Schiebestift 21,1910 - 28345
76 P20 Scheibankupplung 1%/a* DIN 9611 A ‘
o 'mit Zighverschluf Md = 65 kpm ‘ 56. 100. t6 28413
171 P20 Nabe mit AnschweiBischeibe .
: (1%~ DIN 9611 A) 56.64.10 28415
% B . . - hy
. _Tell fiir Sehutzart UC 12 (Kunststoffschutzrohre)
- * nur filr Weltwinkelwelle ‘ : :
80 P20 . Schutztrichter . 165 mm lang . : -
(Nicht aufgefalirte Tetle siehe P20-2} 84:"




~

o ULO nnaK 23380

1922 i cleF wt elor
© auldsiy,

Blatt-Nr.. H22

rsatzteilliste

Ausgobe: 8709

5{‘#14 fz k:&flf!

B:sltj:il-‘;r. Benennung Sachnummer
E Nauwwau -7 L 0O :
A o5 48720 o AT
1H22 Rtieklicht-Antage kel. > * 52 i D1 o]
2 H22 . Blink-, Brems-, SchluB- und ‘ i ‘
' Kennzeichenleuchte © D2,8BK
3 H22 Blink-, Brems- und SchiuBfeuchte D3, 58
4 H22 . AnschluBkabel 7400 kg, b adrig
5 Ha2 . ZwiscHenkabel 220 Ig. 3 adrig
6 H22 Zwischenkabel 2000 lg. 3 adrig
7 H22. Stecker D7, 7 poiig
8 H22 Steckdose D4, 7 polig 29815
9 H22 Montageplatie m. Schutzkappe - Da
10 H22 - Bofittenlampe vo12v 18w 27872
f1 H22 " Sofittenlampe V12V, 10w REEEEE
12 H22 Lichtechelbe m. Schraube  Jokou- |l D12, SBK < (29895
3 H2?2 _Lichtscheibe m. Schraube  Jokou i D12,8B 5[ 2989¢8
14 H22 Kennzeichenschild PoD13 0§ 110
15 H22 Befestigungsscheile fur Kabet D14
18 H22 Zylinderschraube M 4x3 DIN 84 Mu.
AT H22 Federring ) A4 DIN127 .
18 H22 - Senkschraube M 5x30 DIN 87 My.
“19 H22 Senkschraube M 5x35 DIN 87 My.
20 H22 Senkschraube : M 5xBE5 DIN 87 My.
21 Ha2  Federring : i A5 DIN 127 05547
22 H22 Sechskantschraube M 6xi6 DIN 931-80 05633
23 22 . Kabelhalter " D18 00373
24 H22 Gummipendalband , Pb4-275 lang - | 2254¢
25 H22 Drejeckriickstrahler . . A DIN 725618 Ao 285
28 H22 AnschluBkabel fiir Seitenanhiingung " 8400 ig. 5 adrig
27 H22 'Lichtacheibe m. Schraube - ULG 23380 |29E#
_ 28 Ha22 Liewbscheibe . Lo 29912
- Ab Baujahr 68 ' (Fabrikat Hella)
| . .
30 B2 Blink-, Brems-, Schiul .und i | ‘
Kennzeichenleuchts : Helie SBK 100-12 | 2954
31 H22 Blink-, Brems- u. SchluBleuchte Hella 3B 100-12 | 29547
32 H22 Kabelsatz (1x300 ig., 1360 ig. 3adrig
: . 1x5360 g, 5adrig) - il Hellering K 113
a3 H22 - Kabelsatz (1x300 Ig., 1x360 13, 3adrig :
1x6110 g, Sadrig) . Hellering K 112
3 H22 Kabelsatz (1x390 Ig., 1x360 ig, 3adrig '
1x7420 g, Sadrig) : : Hellering K 114
35 H22 Kabel 2250 Ig, 3adrig i| Hellering K 104 | .
a7 H22 Kabel m. Stecker 2620 lg., Sadrig il ¢ Hellering K 108 | -
38 H22 Kahei m. Stecker 3800 lg., Sadrig 1| Helering K 107
‘40 H22 Lichtschalbe m. Schraube | ER-271
42 22 Steckdose Tpolig 873 oot 762 -90
43 HI2 Grundplatte. = - . B af
45 H22 "Kunststoffhiilse 2teilig f. 3adrig Kabsl- '] | Hi
.86 H22 Lichtscheibe (Kennzeichenleuchte) |} : Halls
BF HZZ . v Ruckstro m. Shablbaud Ssxsfi 280 T.
_HE 22 - Feuddbard 5E 548 #7280~
o kG B2 Peudelbaud S50 x Zoo
Fo H22




Hemper!

- Ersatzteilliste

Ble'i.Nr . 223

Ausgabe: 7001

Bild- u.

ﬁ, o ft( 210 /;

Besie!l-Nr. Bengnnung Soonnurmmer
Ab Masch.-Nr. 26525
1 223 Vorderwand 2879 207, 551, 01, 00
2 Z23 Rickwand 2¢FTE 207. 551. 04, OC
3 723 Rohrbiigel 0f49L | 207.551.00.09
4723 Seitenstrebe vorn 45343| 207.551.00. 03
5:223 Seitenstrebe hinten links 2e407 207. 551. 00. 04
6 Z23 Seitenstrebe hinten rechts 2y 108 207. 551, 00. 06
7223 Bandstahl Lange = 2400 20254 Li-00. 1241.1. 4
8723 Brett Linge = 3340 e9e§7 ] LL-00. 8047, 1. 4
9223 Lasche 202571 14-00.1242. 1.4
10 Z23 Sperrhebel links 07248 207. 366, 00. 01
it 223 Sperrhebel rechts c9469| 207.366. 00, 02
12 223 & Piastik-Schnur ¢374H  AZ-04.505.1.4
13223 & Halbrundnist eg02%] LN-00.5086. 1.4
14 223 Splint 5 kF5{  4x20 DIN 94-St
15 223 Stutze 03497} 207.551.00. 10
16 223 Federstecker 08230 AZ-01.50%.1. 4
17 223 Sechskantschraube 058551 M 10x75 DIN 8§33 m. Mu.
18 223 Scheibe PEYIs 10,5 DIN 125-5t
Ab Masch.-Nr. 27539  Baujahr 63, DIAMANT
21 723 Seitenstrebe links 153461 207. 552, 00. N
22 723 Seitenstrehe rechts 25414 207. 552, 00. 04
23 Z23 Seilenstrebe vorn 2hdte 207. 552, 00. 02
24 223 Lasche Linge = 2570 202:8 1 11-00. 1269, 1. 4
25 723 Brett Lange = 3540 46571 | LI-00 8093 1 4
~
Ab Masch.-Nr. 31850 Bauj. 70 DIAMANT 14-16 A 77/f//4,§’ﬂ
31 223 Vordarwand o746 1 207. 553. 01. 00
32223 Seitenstrebe vaorn 294781 207.553.00.03
‘33 723 Seitenstrebe hinten links 75791 207. 553. 00. 04
34 'Z23 Seitenstrebe hinten rechts 2F4B2 Y 207. 553. 00. 06
35,723 £04 Brett Linge == 3375 o0f75| 00976
36 223 Ruckwand 07483 | 207.553. 04, 00
37 223 Lasche Lange = 2350 etee? ] 01067
24 el

N




a
‘w -

ocs

3

Blait-Nr 2232

Bild- v,

- Ersatzteilliste

, | Ausgube 6609

i 120, 723

f?ﬁ 4 ULFJ/AJ [/{’ v ﬂ“/

vt Ll v o

r

| 035508
05%¢73
| i

L e

Gostall My Benennung Sachnurmmer
. ; )
| -
: Ab Masch.-Nr, 26525 _
13 Z223 Halbrundniet 08029 LN-00. 5086.1. 4
14 7223° Splint 054325 4x20 DIN94-St" - -
16 223 Federstecker g 230 AZ-01,501. 1.4 " " -
101 723 . Biige! 26412 207.581.00.01 ©
102 723 Rohr 16 407 LI-00. 2196. 1.4 ° - -
JX103 7223 Drahtseil Lange = 8280 2= | f4521 LI-00. 5129. 1.4 ¢ © |
2 A 104 Z23 Drahtseil Lange = 7600 2% |44522 Li-00. 5128. 1. 4. - |-
2 £105 Z23 Drahtseil Lange = 6670 2| 76519)  LI-00. 5127, 1. 4
Ab Masch.-Nr. 27539  Bauj. 69, DIAMANT :
4
2 K106 723 Drahtsell  Lange = 8710 24 |46527 LI-00. 5145. 1, 4.
4 107 223 Drahtseil Linge = 8080 2= | 44524 LI-00. 5144. . 4
£ {108 Z23 Drahtseil Linge = 7150 2x| #6528 LI-00. 5143. 1;;:4~ 8
110 223 Strebe links 24713 207. 582. 00. 02
1 Z23 Strebe rechts ] 207. 582. 00.'04
112 223 Strebe 15315 207. 582. 00, 01
13 Z23 Sicherungsbolzen 15248 201. 551. 00. 16
114 723 Rohrbigel 24415 207. 582. 00. 06
115 723 Bretr Lange = 2480 76572 LI-00. 8094, 1, 4
116 223 Brett Li#nge = 2850 A4 5 LI-00. 8098. 1. 4
17 723 Brett Lange = 3225 15533 L1-00. 8057. 1. 4
2 nt18 723 Drahtseil Lange = 8800 2« {45524 LI-00. 5142. 1. 4
L1189 Z23 Drahtseil Lange = 8800 - | 4523 LI-00. 51411, 4
Federstecker vésut LW-15. 802411, 4

SR

v B e s s, L

SO SH S S ETONIE P R,




ettt R -

T —————————

- ey KT |

. ~Ersatzteilliste

., -"--7—' -
Blonii. 288~ |

| oo e
Ausgabe: 7001

32

B!”d- v o . Benennung ) Sachnummer
Bestell-Nr._ ’ ‘
; T |
Ab Masch.Nr. 31850 Badj. 70 (Scherenaufbau) -
13 723 Halbrundniet 12Q)x65 p8029 |  LN-00.5086. 1.4 :
131 723 Bigel 29 508 207. 597. 00. 01 :
132 Z23 Stutzrohr 09 50% 207, 583. 00, 01. -
133 723 Rohr 22988 00988 S
134 223 Drahtseil Lange = 5330 2| 21%3% 01034 s
135 Z23 Drahiseil Linge = 7760 &< | 01035 01035 '
136 Z23 Drantseil Lange = 8310 2~ ATEY 01036 o i
137 223 Halbrundniet 12()x60 voB62 00862
141 223 Bugel vorn egs5e9) 207, 583.00.03. 1
142 223 Bugel hinten _ 09510]  207. 583. 00: 04- ;
143 723 Orahtseil Lange = 8210 2+ | 00447 00897 - : N
144 Z23 Drahtseil Lange = 8780 2 | 00798 00998 ‘ :
f45 223 Buchse 00494 00691 : ‘ :
146 Z23 Halbrundniet 12 (=40 0088 00688 : :
147 723 o |X  Brett Lange = 2500 00992 00992 D~ . FA
148 Z23 g (£  Brett Lénge = 2900 00793 00683 " N E
-
! k1
l
;
el Ly :
S GRS {




Z‘J’M éawmajz Sc!mgt-‘/MfA 33335

Blat-Nr P24

KugeIknopr
. ann 38

sEemper . ailli e
. Ersatzteilliste roraob o
Biufl;fl-l‘_:r- ' Benennuyng Sachnammer
o223t 1 p2g Abstreiferkamm LU-57. 7084, 1. 3 201. §71_ 00, 01
05691y 2 Pa4- Sechshantechraube M10x35 -m. Mu. |
039S 3 %4' __Federring ATODIN 137 ‘
{4 PA -
574 PR Flachrundechraibe gl verzinkt Mi0x50 DIN 5035 m. Mu.™
avisls 8 P4 . Séheibe al. verzin 10,5 DIN 125 5t
8oty T PO 4 Hickselm LUT 5077 1.3
[8§Yils 8 P34 Masserhalter TU42 3014, 1.3~
’/ psEyie 9 P24 | Sgahekantechraibe MT0x20 SR DIR W358 |
" 2ty o e 5 T g, TS DINZOE
— EndlE |33 "1 Bolzan, COA2 202 174
: : : LO-42 5087 1.9

Jrogideder Windungen = %3 -
5 -

Messerwelle ALL0 Uy, .

Steuerungsarm m. Bu. LU-23, 60697774

¥ | Steuerungsarm m. Bu. LU 5008 T T ]
. - SlntaFEuise‘ ok JOF e i

terbiichas YRETE T TINDR .34
nmiernippel . H1 Maxi
. plint 6x45 DIN 94 5t
Teile ab Masch.-Nr. 18121
Rohr - LU-42.2029. 1. 4
Teile ab Masch.-Nr. 18481 .
Fluhrungsgstiick m. By, LU-42. 6106, 1. 4 20t. 558. 00. 03
~"Buchse LU-42. 300074
Telle ab Masch.-Nr. 22982 Bau]. 68 _
" | Abdeckblech - ] LN-00. 3099, 3.3
“Druddeder Windungen =44 X 1.
MesasrfGhrun . BRSO O T
Fihrungasti N300, 5002, 1.3
Ab Masch.-Nr. 27670 Baujshr 68
Abdeckbilech (fiir LN, LI, LG, -
g LN-00. 3193. 1, 3

Fl_jhrun qastiick  Jaew

L1-00. 5DOG. 1. 4

00, 490 1.4




R : ‘ . - - . .
E ¥ Blah-Nr. 227 '
- L]
i_‘gl Ersatzteilliste F——— ‘
- Bencnnung Sachaur =0”
Ab Masch.-Nr. 26525 sk
: ‘ ;
Universal-Deichset f. Ladewagen R |
Hitch-, Ackerschienen- u. Renault-Deichsel : :
1 227 Deichseltriger rechts pé53k |202. 031, 00. O ’
2 227 Deichseltriiger links 26535 1202, 031, 00. 02 Rl
3 Z27 Zugose 08534 | 202. 031, 00. 03
4 727 Trager 08537 ] 202. 031. 00. 4-
5 227 Lagerbock 28538 1202, 031.00.05 -
6 227 Anschraubstiick 08 537 | 202, 031, 00. 085
1 227 Buchse o8 554 | LS-00. 2203, 1.4
8 Z27 Zahnscheibe p%5%2 |LN-00. 4088. 1.4 .
9 Z27 Sechskantschraube 23428 |M 16x30 DIN 933-8G - -
10 Z27 Sechskantschraube 09523 | M 30xt,5x75 S; DIN 831-8G
11 227 Sechskantschraube 95429 |M30x1 5x155 S, DIN 931-8G |
12 727 Kronenmutter pe227 |Ma0x15DINGSSSS |
13 227 Federring 03308 |A 16 DIN127 + . P 1
14 227 Splint o584 |6x55 DIN 94-St. .~
Cor - .
: i |
i
L
: i
i }
s '
g
o ) ;
oy !
; LA
. ; '
: 5 .
’ ‘b I s sToiE S ocs SR
I : *‘!”h ‘ w7
- ! .




